& in samaria. q. mala tollenda
ſūt q̄ntum ad opus. & quo ad co
gitationes. **I** samariā q̄ dī aucto
dia. intelligunt̄ opa ext̄iora. p
ierabel q̄ dī ſem̄ dī. intelligunt̄
cogitationes m̄nis. **L**umq; ueniss;
ad camera in uia. **H** p̄ eē echo
tato in synodo. **I** heu ē bon̄ pre
lat. camera ē meditato in ſcriptu
ris. **A**d hanc debent uenire pla
ti. & in uia. **Q**ui bñ uiuit ē in uia
uixta camām. **S**ic q̄ male uiuit
in ūno uiuenit fr̄s arane. & ma
loꝝ complices. q̄ dicunt. **D**escen
dim̄ ad ſalutandos filios regis.
H faciunt qui captant fauore
potentiū. **Q**uos cū iphendisse
uigilauunt. **J**ugulare uiuit ē
atempnē diuine. dū ē in pſyta
te ſua. & tūc rephendē. **N**ō. n.
mortui debem̄ uigulare. & p̄
mortē rephendē q. multi fac
unt. ſi dū uiuit i pſyitate ſua
rephendend̄. **Vñ iob.** v. c. **V**idi
mapuī ſima radice. & maledic
pulchritudini ei' ſtatū. & h facie
dū ē in cysterne uixta camām.
& ſcripturā que p̄ cysterne inellit
que deb̄ eē uixta meditatio

nē pastoz. **L**uba enim scripture
 reprehendendi sūt. **N**umq; cor
 tuū ē rectū cū corde meo. **B**a
 manū tuā. **I**ta dixit iheu
 ad ionadab. **S**ic deb; dice p
 lat' ad iuuos religiosos. uiuen
 tes sub iugo obie. qui sigcant'
 p ionadab. q; si eum diligunt
 ex corde. ut dent ei manū. id;
 suffragia orōum. et ipē leui eos
 in auru suo. i. p̄icipes hāt et
 sultores. in disponendis nego
 cis cure pastoralis. **L**uctos
 sac̄dotes baal et suos ei' uoca
 te ad me. Baal dī superior t de
 uorator. Sac̄dotes eius sūt q
 capiunt ambitōnes maiores.
 sūi ei' sunt qui cupiditate ali
 cui' parue rei inflamant. **C**orā
 ionadab. i. religiosis debent
 uocari. et ab ambitōne et desidio
 tēnoz p consilia et correctiones
 retrahi. **I**heu conuocans sac̄do
 tes. simulauit se uelle adorare
 baal. tñ fecit h̄ ut baal destruet.
Ita cum aliqui ad platois digni
 tate ascendūt. reputant' a plib;
 h̄ causa ambitōis fecisse. tñ tñ h̄
 feciunt ut ecclie p̄deent. et uicia

destruent. et subditos oberrantes
 in uia rectam ducent. **V**ide te ne
 q; forte uobcum sit de suis dñi
 q; non ē societas int' suos x et suos
 baal. non ē uento lucis ad tene
 b̄s. **Q**cumq; fugit. et c. **H**ē q; si p
 lat' negligent' malos corripit. p
 eoz dampnatorē xdebit. **V**n̄ ex
 chiel. uū. c. **S**i dicente me ad ipū.
 et c. **D**estrūcunt edē baal et feciunt
 p ea lat̄nas et c. **S**tatua uidet' in
 uere et non uiuit. depicta et pulch
 ē extius. intius uero rude lignū
 et nodosum. **H**ē uanitas mundi
 que pulchra uident' insipientib;
 est. si uiri iusti censem st̄ora q; a
 matores mundi reputant p̄iosa.
 sicut paulus. qui pp̄t x̄ oīā arbi
 t̄is ē ut st̄ora. **S**ic de edē baal fi
 unt lat̄ne. **D**eletut iheu baal. uer
 n̄ deliq; uitulos aureos. **V**itulus
 lasciuā notat. q; aureū ē p̄iosa.
Vitulus ḡ aureus ē p̄iosa lasciu
 a. et tales multi sunt qui lig; de
 struunt om̄s cultores baal. ut p̄
 iosa baal retinent. utpote delicio
 sa conuuicia. q; fidentes de bona
 oīatione sua. libuis uacat gule.
 h̄ ē q; dī i rohele. **R**esiduum lotte